Estado do Rio Grande do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

"Palácio Manoel Matias"

PROJETO D.E LEI N°. 	/2016

"Denomina de Rua Antonio
Francisco Duarte e dá outras
providências."

O Prefeito Municipal de Alexandria /RN, no uso de suas atribuições
legais faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a presente Lei:

Art. 1° - Fica denomina de Rua Antonio Francisco Duarte, a Rua
anteriormente denominada de Rua Projeta 11, que se 'inicia em terras
pertecentes a herdeirtos de Francisco Antonio Sarmento, sentido Sul/Norte,
paralela à esquerda com terras pertecentes a herdeirtos de Francisco Antonio
Sarmento , e pela Direita com a rua Tabelião Francisco Maniçoba da Silva,
Transversal a Av.: Francisco Antonio Sarmento e Rua Coronel Manoel Emidio
de Sousa, no qual, seu prolongamento finaliza na Esdrada Carroçavel que liga a
sede do Municipio ao Sitio Cajás zona Rural deste Munipio, no Bairro Alto da
Boa Vista.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se
as disposições em contrario.

Palácio Manoel Matias, sede da Câmara Municipal de Alexandria /RN,
27 de Abril de 2016.

. 	' 	(2
Francisco Gil Fábio Taveira

Vereador

Estado do Rio Grande do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

"Palácio Manoel Matias"

PROJETO DE LEI N°. 541 / 2016

"Denomina de Rua Antônio
Francisco Duarte e dá outras
providências."

DESPACHO

Encaminhe - se o presente Projeto de Lei para a Comissão de Legislação
Justiça e Redação Final para análise e Parecer.

Sala das Sessões da Câmara
Municipal de Alexandria-RN

Em 03 de Maio de 2016

C
Francisco Gil Fábio Taveira

Presidente

Travessa Benício Paiva, n°216-Centro - Fone (84) 3381.2331.
CNPJ n° 08.392.938./0001-06 - CEP 59.965-000 - Alexandria/RN

Estado do Rio Grande do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

"Palácio Manoel Matias"

PROJETO DE LEI N°. 541 /2016

"Denomina de Rua Antônio Francisco Duarte e dá outras providências."

Câmara Municipal de
Alexandria/RN

Em Pauta para J Votação.

Em (O /of/20/I

Presidente

Câmara Municipal de
Alexandria/RN

Em Pauta para 	Votação.

Em / 2  / oS i2o/'

Presidente

Câmara Municipal de
Alexandria/RN

Em Pauta para
$d

Votação.

Em

Presidente

Câmara Municipal de
Alexandria/RN

Aprovado em ( Votação.

Em /0 1 oY IQ01,

Secretário

Câmara Municipal de
Alexandria/RN

Aprovado em 	Votação.

Em Al- /  OJ-

Secretárin

Câmara Municipal de
Alexandria/RN

Aprovado em i" Votação.

Em

Secretriú

Aprovado em Sessão Final Conforme
Resolução no /U'f / 2016

Presidente

Travessa Benício Paiva, n°216-Centro — Fone (84) 3381.2331-
CNPJ n° 08.392.938.10001-06 — CEP 59.965-000 — Alexandria/RN